Администрация Тунгокоченского
муниципального округа

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2025 года                                                                                           № 609
с. Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 20 февраля 2025 года № 165  «Об утверждении муниципальной программы мониторинга состояния и загрязнения окружающей среды на территории объекта размещения отходов и в пределах его воздействия на окружающую среду»
 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 32, 37 Устава  Тунгокоченского муниципального округа  Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1. Внести  в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа  от 20 февраля 2025 года № 165  «Об утверждении муниципальной программы мониторинга состояния и загрязнения окружающей среды на территории объекта размещения отходов и в пределах его воздействия на окружающую среду»
(далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В раздели 1 «Общие сведения об объекте размещения отходов»:

1.1.1 Абзац первый изложить в новой редакции «Объект размещения твердых коммунальных отходов для сбора и размещения отходов производства и потребления, находится в пади «Бардеиха» в пределах земельных участков с кадастровым номерам 75:27:210602:364 площадью 34522+/-65 м2, расположенных по адресу: Забайкальский край, Тунгокоченский район, 2 км автодороги регионального значения Шилка-Вершино-Дарасунский и подъезд к с. Верх-Усугли»

1.1.2 Абзац второй изложить в новой редакции «Категория земель: земли населенных пунктов».
2. Настоящие постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Тунгокоченского

муниципального округа                                                                          Н.С. Ананенко